22/03/2021 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3E09F763/03AGdBq26J7qHxPcCjXq0Is0ZNjyTPb4VVKl9gutR9VWrNCsAdzojl3kYCd-y5L7tfytGTrv9vaS0Pl… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021 - PROCESSO

025/2021

A Câmara Municipal de Pato Branco, UASG 926793, através
do pregoeiro Rodrigo Sartor Mayer, designado pelo Presidente
da Câmara Municipal através da Portaria n.º 47 de 26 de
outubro de 2020, torna público aos interessados que realizará
licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, destinado a
ampla participação de empresas em geral, objetivando a
contratação de empresa para fornecimento de link de internet
dedicada de 100 Mbps, a fim de atender às necessidades da
Câmara Municipal de Pato Branco, de acordo às especificações
estabelecidas no edital, sendo a licitação do tipo “menor
preço”, com critério de julgamento “menor preço por item”,
em conformidade com as disposições contidas na Lei nº
10.520/2002, Decreto Municipal nº 8.574, de 01 de novembro
de 2019, Lei Complementar nº 123/2006 e alterações, Decreto
nº 8.441, de 08 de janeiro de 2019 e subsidiariamente a Lei nº
8.666/1993 suas alterações e demais legislações pertinentes à
matéria. O preço máximo admitido para cotação global do
presente objeto é de R$ 14.125,68 (quatorze mil, cento e vinte
e cinco reais e sessenta e oito centavos). O recebimento das
propostas, documentos de habilitação, abertura e disputa de
preços será exclusivamente por meio eletrônico, no
endereço: https://www.gov.br/compras/pt-br/, horário oficial de
Brasília - DF, conforme segue: A SESSÃO PÚBLICA SE
INICIARÁ ÀS 09 HORAS DO DIA 08 DE ABRILDE
2021. O inteiro teor do Edital e seus anexos poderão ser
retirados gratuitamente (em mídia digital) junto ao Setor de
Licitações, na Câmara Municipal de Pato Branco, no horário de
expediente, na Rua Arariboia, nº 491, Centro, em Pato Branco -
PR, ou pelos sites: www.patobranco.pr.leg.br, através do menu
TRANSPARÊNCIA/AVISOS E EDITAIS DE LICITAÇÃO,
https://www.gov.br/compras/pt-br/. Demais informações, fones:
(46) 3272-1500/1507, e-mail: licitacao@patobranco.pr.leg.br.

Pato Branco, 19 de março de 2021.

RODRIGO SARTOR MAYER
Pregoeiro

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:3E09F763

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/03/2021. Edição 2226
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/